danos incalculáveis ao patrimônio e, até, risco à vida das pessoas que circulam pelo local. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02122003320GP0041– Julgamento De 

Causas e Gestão Administrativa – 44.90.52.30. 

O valor total desta contratação é de R$ 35.885,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e 

cinco reais), com pagamento único, após a conclusão dos serviços, conforme a vistoria 

realizada pelo fiscal, com auxílio da área técnica de engenharia, estando inclusas, no valor 

contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.